
UCHWAŁA NR XXVII/190/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie nadania 
Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz 
art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1479.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 lutego 
2011 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica 
w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011r., nr 66 poz. 1002 oraz z 2012 poz. 248, z 2013 poz. 6655, z 2015 
poz. 5264, z 2017 poz. 3898) zwanym dalej Statutem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki sprawuje Dolnośląska Biblioteka Publiczna im. 
Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Biblioteki mieści się przy ul. Odrodzenia 24 w Lubinie.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka używa pieczęci podłużnej z pełną nazwą, adresem siedziby, numerami telefonu, numerem 
NIP i Regon.”; 

4) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lubinie wchodzą następujące placówki: 

1) Oddział Wypożyczalnia Główna, Lubin, ul Odrodzenia 24, 

2) Biblioteka Multimedialna „Łącznik”, Lubin, ul. Odrodzenia 24, 

3) Biblioteka Multimedialna „Czytnik” , Lubin ul. C. K. Norwida 10, 

4) Filia Nr 3, Lubin, ul. Żurawia 17, 

5) Filia Nr 4, Lubin, ul. Jastrzębia 6, 

6) Filia Nr 6, Lubin ul. Rynek 23.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

Id: 84B17FDF-D4AF-4CC2-B5A8-1A8F73EA6A12. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusława Potocka 

Id: 84B17FDF-D4AF-4CC2-B5A8-1A8F73EA6A12. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXVII sesja Rady Miejskiej w Lubinie po zm.

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 
lutego 2011r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława 
Staszica w Lubinie

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 26/2021 

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 26/2021

Opis: 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 
22 lutego 2011r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Stanisława Staszica w Lubinie

Otwarcie: 2021-05-25 14:23:55

Zamknięcie: 2021-05-25 14:24:18

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 19

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0



NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 19

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

19

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

4

For -  19  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 19 0 0 19 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Nieobecny



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


